
Or.0050.67.2018

ZARZĄDZENIE NR  67/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 9 maja 2018r. 

w  sprawie  wyłączenia  karty  adresowej  zabytku  nieruchomego  z  Gminnej  Ewidencji
Zabytków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o Samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2017r., poz. 1875 ze zm.), art. 22 ust.4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece

nad zabytkami (Dz. U. z 2017r., poz. 2187 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wyłączam kartę  adresową   zabytku  nieruchomego  z  Gminnej  Ewidencji  Zabytków  dla

Gminy Kowalewo Pomorskie – Obszar wiejski w pozycji: 

LP. MIEJSCOWOŚĆ NR OBIEKT
(funkcja pierwotna)

NR
DZIAŁKI

DATOWANIE FORMA
OCHRONY

191 Wielkie Rychnowo 49 Dom w zagrodzie 125 Pocz. XX w.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ
   

    /-/ Andrzej Grabowski

K. Brzycka



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece

nad zabytkami ( t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2187 z późn. zm.) Burmistrz prowadzi gminną ewidencję

zabytków w formie zbioru kart adresowych zabytków nieruchomych z terenu gminy.

W gminnej ewidencji zabytków powinny być ujęte:

1) zabytki nieruchome wpisane do rejestru;

2) inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków;

3)  inne  zabytki nieruchome  wyznaczone  przez  wójta  (burmistrza,  prezydenta  miasta)

w porozumieniu z wojewódzkim konserwatorem zabytków.

Do tut. organu wpłynął wniosek zarządcy nieruchomości oznaczonej nr geod. 125 położonej

w  Wielkim  Rychnowie  o  wykreślenie  budynku  -  dom  w  zagrodzie,  Wielkie  Rychnowo  49-  

z gminnej ewidencji zabytków. 

W związku  z  powyższym Burmistrz  Miasta  wystąpił  do  Kujawsko-Pomorskiego  Konserwatora

Zabytków o uzgodnienie jego wykreślenia z gminnej ewidencji zabytków. K-P WKZ  pozytywnie

zaopiniował wykreślenie przedmiotowego budynku. Jednocześnie poinformował, że karta obiektu

zostanie wyłączona z wojewódzkiej ewidencji zabytków. 

Na podstawie ww. ustaleń oraz informacji zawartej na stronie BIP  K-P WKZ ( wg stanu

na dzień 11.01.2018 roku), dokonuje się wykreślenia ww. budynku z gminnej ewidencji zabytków

i wyłącza się jego kartę adresową. 


